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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CENTRO ESTATAL DE PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y
PARTICIPACION CIUDADANA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

SISTEMA CONTABLE 2020

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
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Concepto

Haclenda

Pdblica / Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Piblica | Patimonio
Generado de Ejercicios | g,

Pblica [ Patrimonio

Hacienda

del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion de la
Haclenda
Pablica/Patrimonio

Total

e

Hacienda Pablica / Patri o C Neto de

2019
Aponaciones
Donaciones de Capial
i lizacidn de la

Haci Publica / P. Neto de 2019
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resullados del Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriares

Exceso o Insuficiencia en la A lizacién de la

Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resultado par Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la H

Centribuide

Neto de 2020
Apartaciones
Danaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimanio

Publica /P

\ iaci delaH

Generado

Neto de 2020
Resulados del Ejercicio {(Aharro/Desahormo)
R de Ejercicios Anteri

da Pablica / Patri

Revalios
Reservas
i { de R dao Ej

Anteriores

Cambics en el Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacién

de |a Hacienda Publica { Patnimonio Neto de 2020
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos nc Monetar
Hacienda Publica / Patnmonio Nets Final de EK\\

\-J

5,050,994.13

5,0650,994.13

(978,855.50]
(978,855.50)

5,050,994.13

(3,450,554.68)

(3.450,554.68)

1,600,439.45

(978,855.50)

2,6561,806.93

1,672,951.43
978,855.50

1,672,851.43

4,072,138.63
(978,855.50)
5.050,994.13

4,072,138.63

(798,747.75))

1.672,951.43
(2,471,699,18)

3.273,390.88

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Directora General

Mendoza

Jefe def s Ay{ de Apoyo Administrativo



